NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00209/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 25 de outubro de 2023
Data de Abertura: 13 de novembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTIGRANJEIRO, CEREAIS, CARNES, LATICINIOS E
PANIFICAÇÃO) PARA CONFECÇÃO DA MERENDA ESCOLAR nas Unidades Escolares da Rede Pública de Ensino,
em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para o alunado da rede municipal de
educação, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação (SME) no ano letivo de 2024. A
licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 13/11/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 16.120.781,60
Processo nº 15.887/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira Substituta – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17985/piMkVHFfAF5Qj70op8XGZ9xtOvHQYn-4.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17987/dbyD-OvPiUirl0gb0YDxiT5dAt7Dcenz.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17988/GD6EINAk8itO0Oeq-oQOVHONsItOqCaw.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17989/W9nRehJwfZ8XW8eRRR3pefqUH1IbdTc8.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17986/WqMcsjHZJmY0iexAraQRN9F7iv4Jsd_c.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17985/piMkVHFfAF5Qj70op8XGZ9xtOvHQYn-4.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17987/dbyD-OvPiUirl0gb0YDxiT5dAt7Dcenz.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17988/GD6EINAk8itO0Oeq-oQOVHONsItOqCaw.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17989/W9nRehJwfZ8XW8eRRR3pefqUH1IbdTc8.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17986/WqMcsjHZJmY0iexAraQRN9F7iv4Jsd_c.zip